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Programvärdering

Sammanställning av studenternas värdering





Sammanfattning av studenternas värderingar baserat på enkätfrågor, fritextkommentarer och eventuellt
andra underlag.

37 av 85 har svarat, 43% 
78 % av de svarande anser att kurserna är relevanta i mycket hög eller hög utsträckning i förhållande till
programmets examensmål. 
75 % anser i mycket hög eller hög utsträckning att kursernas ordning är väl avvägd. 
32 % anser i mycket hög eller hög utsträckning att de var väl förberedda att genomföra sitt examensarbete. 
78 % av de svarande anser att de i mycket hög eller hög utsträckning har utmanats i sitt tankesätt och ställts inför
intellektuella utmaningar under utbildningen. 
75 % av studenterna som svarat anser att de i mycket hög eller hög utsträckning har utvecklat kompetenser de
kommer få användning för i sitt kommande yrkesliv. 
75 % av studenterna anser i mycket hög eller hög utsträckning att de kan rekommendera programmet till andra. 

I fritextkommentarerna framkommer att några studenter är missnöjda med olika saker men det framträder ingen
sammanhållen bild. Flera anger att programmet har ett stort och omfattande innehåll som upplevs mastigt. Flera
anger att man är nöjd med VFU. 
I den muntliga utvärderingen stärker den skriftliga utvärderingen; studenterna är överlag nöjda med utbildningen
men enstaka missnöje finns med tex ojämn kravnivå från olika lärare och ibland bristnade kommunikation, ffa
mellan lärare vid programmet och externa lärare. 



Programledarens sammanfattande analys.

Den sammanfattande bilden är att studenterna överlag är nöjda med utbildningen och anser att den har rustat dem
med nödvändiga kunskaper inför deras yrkesliv. Dock upplever endast 1/3 att de känner sig förberedda inför sitt
examensarbete, vilket behöver förbättras. Ett förbättringsarbete angående den vetenskapliga metodstrimman är
påbörjat under våren 2020. 

Förslag till förändringar.

Utveckla strimman i vetenskaplig metod och öka studenternas känsla av att vara förberedd för sitt examensarbete.
Detta arbete är påbörjat våren 2020.

1 Registrerad på program aktuell kull, ej gjort avbrott, ej gjort uppehåll och registrering på kurs vid Kau innevarande termin.
2 Antalet studenter som inte klickat i "nej" - "jag är inte student på ovanstående program innevarande läsår" i värderingen. 
3 Antalet studenter som besvarat minst 1 fråga eller skrivit i fritextfält.


